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Knudansheia naturreservat - melding om oppstart av arbeid med 

forvaltningsplan 

Statsforvalteren i Agder melder med dette oppstart av forvaltningsplanarbeid for Knudansheia 

naturreservat i Iveland kommune.  

 

Bakgrunn 

Knudansheia naturreservat ligger på grensen til Vennesla, lengst sør i Iveland kommune, og omfatter 

mesteparten av Knudansheia.  Verneområdet ble opprettet ved kongelig resolusjon 21. juni 2019. 

Formålet med fredningen er å bevare et skogområde med stor variasjon i form av gammel boreal 

lauvskog med ospeholtutforming samt gammel eikeskog og alm-lindeskog. Det er registrert flere 

rødlistede sopparter innenfor området.  

 

Formål og rammer for arbeidet 

Forvaltningsplanen skal fungere som et praktisk hjelpemiddel og bidra til å sikre en helhetlig 

forvaltning av verneområdet. Den skal gi konkrete retningslinjer og en tiltaksplan for skjøtsel, 

informasjon og tilrettelegging. Formålet med planen er å opprettholde og fremme verneformålet. 

Videre skal forvaltningsplanen avklare forholdet til andre interesser i området. Planen er ikke et 

juridisk bindende dokument, da det er bestemmelsene i verneforskriften som gjelder for 

verneområdet.  

 

I forvaltningsplanarbeidet blir det også utarbeidet en besøksstrategi for naturreservatet. 

Besøksstrategien vil åpne for at det kan lages informasjonstavler, og legge til rette for besøkende til 

området.  

 

Planprosess – vi ønsker innspill 

Statsforvalteren ønsker innspill på temaer og brukerinteresser som bør behandles i planarbeidet. 

Eventuelle innspill til oppstart av forvaltningsplanarbeidet sendes til Statsforvalteren i Agder innen 1. 

desember 2021. Senere i prosessen vil et utkast til forvaltningsplan bli lagt ut på offentlig høring.  

 

Dersom dere kjenner til andre som kan ha ønske om å bli involvert/ha innspill til planarbeidet, setter 

vi pris på om denne oppstartsmeldingen blir videreformidlet til vedkommende.  



  Side: 2/2 

 

 

Innspill eller kommentarer til forvaltningsplanarbeidet kan sendes til Statsforvalteren i Agder, 

Postboks 504, 4804 Arendal eller på epost til postmottak: sfagpost@statsforvalteren.no. Vi ber om at 

innspill merkes med saksnummer 2019/7740. 

 

 

Med hilsen 

 

Ellen Synnøve Paust (e.f.) 

seniorrådgiver 

  

 

Therese Ramberg Sivertsen 

rådgiver 

Miljøvernavdelingen 
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